
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 32  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 
 

4  апреля 2022 года  № 42-9 

 

Санкт-Петербург 

 

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых 

избирательных комиссий 

 

На основании пп. 8 п. 2 ст. 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 

№ 385-57 «О территориальных избирательных комиссиях  

Санкт-Петербурга», пп. «в» п. 19 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии 

из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 

№ 152/1137-6 и руководствуясь решением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 19.04.2018 № 49-5 «О резерве составов 

участковых избирательных комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная 

избирательная комиссия № 32 р е ш и л а :  

1. Дополнительно зачислить в резерв составов участковых комиссий 

лиц согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 32 в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 32 

Воронина В.Ю. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 32 

 

В.Ю. Воронин 

Секретарь заседания 

Территориальной избирательной 

комиссии № 32 

 

 

И.Н. Смирнова 



Приложение 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии №32 

от 4 апреля 2022 г. № 42-9 

 

Список лиц, дополнительно зачисленных в резерв составов участковых комиссий 

 

Территориальная избирательная комиссия №32 

Санкт-Петербург 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

№ 

избиратель-

ного участка 

1.  Дмитришен Руслан Адамович 
Василеостровское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 
 181 

2.  
Новикова Александра 

Васильевна 

Координационный Совет Санкт-Петербургское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии 

России 

 181 

3.  Викторова Ольга Николаевна Собрание избирателей по месту работы  181 

4.  
Бабаханова Татьяна 

Владимировна 
Собрание избирателей по месту работы  181 

5.  Бутов Игорь Николаевич 

Василеостровское местное (районное) отделение 

Санкт-Петербургского городского отделения политической партии 

«Коммунистическая партия Российской Федерации» 

 189 

6.  Маркова Юлия Михайловна 
Василеостровское местное (районное) отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 
 189 



3 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

№ 

избиратель-

ного участка 

7.  Алексейчук Екатерина Юрьевна 

Координационный Совет Санкт-Петербургское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии 

России 

 189 

8.  
Паталахина Елена 

Александровна 
Собрание избирателей по месту работы  189 

 


